UỶ BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-TNMT             Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2022

                               Kính gửi: Ông Lê Diệu Phấn

                                                                Địa chỉ: Thôn Bình An, xã Phước Thành

Xét đơn đề ngày 25/10/2021 của hộ ông Lê Diệu Phấn về việc xin điều

chỉnh dự án kinh doanh, từ “Ươm cá giống và nuôi cá nước ngọt” sang dự án

“Xưởng lắp ráp hoàn thiện sản phẩm gỗ xuất khẩu” tại thôn Bình An, xã Phước

Thành, huyện Tuy Phước và đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại

Báo cáo số 554/BC-TNMT ngày 29/12/2021; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Chưa cho phép hộ ông Lê Diệu Phấn điều chỉnh dự án kinh doanh, từ

“Ươm cá giống và nuôi cá nước ngọt” sang dự án “Xưởng lắp ráp hoàn thiện sản

phẩm gỗ xuất khẩu” tại thôn Bình An, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước.

Lý do: Qua kiểm tra, đo đạc hiện trạng, vị trí thửa đất của hộ ông Lê Diệu

Phấn nằm hoàn toàn trong quy hoạch hành lang tiêu thoát lũ trên sông Hà Thanh

(đoạn từ thượng lưu cầu Diêu Trì đến ngã ba suối Bụt), đã được Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4462/QĐ-UBND ngày 29/12/2014.

2. Giao UBND xã Phước Thành rà soát và quản lý chặt chẽ các dự án,

công trình xây dựng có khả năng gây ảnh hưởng đến hành lang bảo vệ đê

điều, hành lang tiêu thoát lũ tại địa phương.

 Chủ tịch UBND huyện phúc đáp để ông Lê Diệu Phấn được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Phước Thành;

- CVP, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v hộ ông Lê Diệu Phấn xin

điều chỉnh Dự án kinh doanh tại

thôn Bình An, xã Phước Thành

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T09:25:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T11:57:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T10:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T10:21:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T10:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-08T10:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!